Id iu'super libenti animo damus, ut singuli Episcopi, oppor­
tuniore eiusdem temporis die, occasione praecipuae celebrat.ionis, 
s(~mel impertiri valeant Benedictionem Papalem, addita Indul-
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gentia plena1"ia, a christifidelibus lucranda, qui, ita animo affecti 
ut supra diximus, eandem Benedictionem pia mente acceperint: 

Ut autem haec Constitutio ad omnium notitiam facilius per­
veniat, volumus eius exemplis, etiamsi typis editis, manu tamen 
dicuius notarii publici subscriptis ac sigillo personae in eedesias­
tica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adiun­
gatur, quae ipsi praesenti haberetur, si foret exhibita vel ostensa. 
Nulli igitur hom inurn liceat hanc paginam Nostrae indictioni~, 

promulgationis, conc~ssionis et voluntatis infringere, vel ei ausu 
temerario contraire. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die VII mensis Decembris, 
anno MDCCCCLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

Ego PAULUS catholicae Ecclesiae Episcopus. 

SACRA P AENITENTIARIA APOSTOLICA 

DECRETUM 

circa iubilaei extraordinarii Indulgentias 

Cum plures ,Episcopi enixe petierint ut iubilares Indulgen­
tiae per Constitutionem Apostolicam "Mirificus event~ts" chris­
tifidelibus concessae acquiri possint etiam ab iis quibus, ob pecu­
liaria locorum vel temporum adiuncta, dificilis ad ecclesiam 
cathedralem sit aditus, Summus Pontifex Paulus Divina Provi­
dentia Pp. VI, hoc Sacrae Paenitentiariae decreto, facultatem 
omnibus locorum Ordinariis benigne concedit-si ad feliciorem 
iubilaei exitum id conferre censuerint-designandi, praeter 
ecclesiam cathedralem, unam vel plures dioecesis ecclesias, in 
quibus christifideles iubilares gratias pariter assequi valeant. 

Datum Romae, ex Sacra Paenitentiaria, die 20 Decembris 
1965. 

I. Sessolo, Regens 

+ F. Card. CENTO 
Paenitentiarius Maior 
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Cum non pauci locorum Ordinarii quaestiones vel dubia 
circa iubilares Indulgentias, per Constitutionem Apostolicam 
"Mirificus eventus" concessas, proposuerint, Sacra Paenitentia­
ria, de expresso mandato SS.mi D. .Pauli div. Provo Pp. VI, 
ad omnes haesitationes in explicanda eadem Constitutione au­
ferendas, declarat Indulgentiam plenariam acquiri posse a chri­
stifidelibus confessis, sacra Communione refectis et ad mentem 
Summi Pontificis orantibus: 

1. quotiescumque tribus saltem institutionibus de Concilii 
Oecumenici Vaticani II decretis in qualibet ecclesia vel loco apto 
habendis interfuerint;